



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

11.03.2015 № 103-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 30.01.2012 № 76-П «О предоставлении отдельных мер поддержки в сфере занятости населения в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 30.01.2012 № 76-П «О предоставлении отдельных мер поддержки в сфере занятости населения в Камчатском крае» следующие изменения:

1) в части 1:

а) в пункте 1¹ слова «трудовая пенсия по старости» заменить словами «страховая пенсия по старости»;

б) в пункте 2 слова «трудовая пенсия по старости» заменить словами «страховая пенсия по старости»;

2) в приложении № 1¹:

а) в наименовании слова «трудовая пенсия по старости» заменить словами «страховая пенсия по старости»;

б) в части 1 слова «трудовая пенсия по старости» заменить словами «страховая пенсия по старости»;

в) в части 2 слова «трудовая пенсия по старости» заменить словами «страховая пенсия по старости»;

г) в пункте 3 части 4 слова «трудовой пенсии по старости» заменить словами «страховой пенсии по старости»;

3) в приложении № 2:

а) в наименовании слова «трудовая пенсия по старости» заменить словами «страховая пенсия по старости»;

б) в части 1 слова «трудовая пенсия по старости» заменить словами «страховая пенсия по старости»;

в) в части 2 слова «трудовая пенсия по старости» заменить словами «страховая пенсия по старости»;

г) в части 4 слова «трудовая пенсия по старости» заменить словами «страховая пенсия по старости»;

д) в пункте 1 части 5 слова «трудовая пенсия по старости» заменить словами «страховая пенсия по старости»;

е) в абзаце первом части 5¹ слова «трудовая пенсия по старости» заменить словами «страховая пенсия по старости»;

ж) в пункте 1 части 6 слова «трудовая пенсия по старости» заменить словами «страховая пенсия по старости»;

з) в части 9 слова «трудовая пенсия по старости» заменить словами «страховая пенсия по старости»;

и) в части 10 слова «трудовая пенсия по старости» заменить словами «страховая пенсия по старости».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

